
Uzavřená facebooková skupina

MÁME
POPÁLENINY
lidé, kteří sdílí osobní zkušenosti s popálením

www.popalky.cz

Rádi Vás přivítáme v uzavřené facebookové skupině Máme popáleniny. Ta je zaměřena
na výměnu zkušeností po popáleninovém úrazu jak u dětí, tak u dospělých.

Nejsme odborní lékaři, ani psychologové. Členové skupiny jsou lidé, kteří úrazem prošli
nebo jejich blízcí. Chceme sdílet informace v nelehkých chvílích, které mění život.

Jak na to?
vyhledejte skupinu na facebooku

nebo použijte odkazwww.popalky.cz/mame-popaleniny

Pro schválení přijetí do skupiny je třeba pravdivě odpovědět na 3 otázky.
(pro ochranu osobních dat a informací již stávajících členů)

Skupina aktivně spolupracuje s neziskovou organizací Popálky, která se této
problematice profesionálně věnuje již od roku 2014.

Popálky pomáhají popáleným a šíří prevenci popalky

Máte po popáleninovém úrazu spoustu otázek?

Potřebujete si popovídat s někým, kdo prožil to samé?

Nevíte, jak pečovat o jizvy?


